LM3880-Q1 三电压轨简单电源序列发生器
1 特性
• 符合汽车应用要求
• 具有符合 AEC-Q100 标准的下列特性：
– 器件温度等级：-40°C 至 125°C 的结温范围
• 用于通过单个输入信号对 3 个电压轨进行时序控制
的简单解决方案
• 可轻松级联多达三个器件，从而对多达九个电压轨

10 器件和文档支持
10.1 器件支持
10.1.1 器件命名规则
封装选项附录中提供了可订购部件列表。
图 10-1. 器件命名规则
表 10-1. 序列指示符表 (1)
序列号
标志顺序
加电 断电
1 1 - 2 - 3 3 - 2 - 1
2 1 - 2 - 3 3 - 1 - 2
3 1 - 2 - 3 2 - 3 - 1
4 1 - 2 - 3 2 - 1 - 3
5 1 - 2 - 3 1 - 3 - 2
6 1 - 2 - 3 1 - 2 - 3
(1) 请参阅 和 图 6-2。
表 10-2. 时序指示符表(1)
时序指示符 延迟 (ms)
td1 td2 td3 td4 td5 td6
AA 10 10 10 10 10 10
AB 30 30 30 30 30 30
AC 60 60 60 60 60 60
AD 120 120 120 120 120 120
AE 2 2 2 2 2 2
AF 16 16 16 16 16 16
(1) 请参阅 和 图 6-2。
10.2 社区资源
10.3 商标
所有商标均为其各自所有者的财产。
LM3880-Q1
ZHCSJ30A – NOVEMBER 2018 – REVISED MARCH 2021
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated Submit Document Feedback 19
机械、封装和可订购信息
下述页面包含机械、封装和订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
LM3880-Q1
ZHCSJ30A – NOVEMBER 2018 – REVISED MARCH 2021 www.ti.com.cn
20 Submit Document Feedback Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 3-Jul-2021
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
LM3880QMF-1AA/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 1000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F27A
LM3880QMF-1AB/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 1000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F28A
LM3880QMF-1AC/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 1000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F29A
LM3880QMF-1AD/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 1000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F30A
LM3880QMF-1AE/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 1000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F24A
LM3880QMF-1AF/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 1000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F32A
LM3880QMFE-1AA/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F27A
LM3880QMFE-1AB/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F28A
LM3880QMFE-1AC/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F29A
LM3880QMFE-1AD/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F30A
LM3880QMFE-1AE/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F24A
LM3880QMFE-1AF/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F32A
LM3880QMFX-1AA/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F27A
LM3880QMFX-1AB/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F28A
LM3880QMFX-1AC/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F29A
LM3880QMFX-1AD/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F30A
LM3880QMFX-1AE/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F24A
LM3880QMFX-1AF/NOPB ACTIVE SOT-23 DBV 6 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 F32A
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.
LIFEBUY: TI has announced that the device will be discontinued, and a lifetime-buy period is in effect.